## **De intensione & remissione.**

q; remissio est sub isto gradu sub quo ē ista intēsio in fine. Pd̄s igit̄ q; ex primo mō loquēdi de maioratōe remissionis formali seq̄t p̄ia ps disiunctive. et q; ex alio mō loquēdi seq̄t alia ps sic arguit̄ intēsio vt. iij. vt p̄i⁹ et mōref ad sub duplū. s. ad duo. et seq̄t q; remissio acq̄ret p̄uatue duo. et p̄ illā acq̄sitōe q; potius diceret depditio: cresceret depditio ad duplū. igit̄ remissio nūc ē vt. iij. nihil. n. cresceret ad du⁹ positivē p̄ acq̄sitionē binarij nisi duo. ḡ p̄ idez nihil cre sceret ad duplū p̄uatue p̄ depditōem binarij nisi in p̄ncipio sit vt. iij. ḡ remis sio ista nūc est vt. iij. et p̄ p̄nsiste ḡdus est ita intēsus sicut remissus. qđ sūit p̄ bandū. Iō dī q; sicut intēsio et remissio vt p̄dicit nō sunt adinuicē cōpabiles fz̄ eq̄litatē vel ineqlitatē sic nec mot⁹ ad intēsionē et remissionē debet adinuicēz cōpari. Si. n. mot⁹ sunt cōparabiles: acq̄sita p̄ illos mot⁹ sunt cōpabilit̄. et sic negat q; equeuelocit̄ maiorat̄ remissio sic maiorat̄ intēsio. pcedit tñ q; eq̄propoz tionabilr̄ t̄c. Et ad argum̄tu remissio nez maiorari ē intēsionē remitti. ergo equeuelocit̄ t̄c. negat p̄nā sic de ppoz̄tōe maioris ineqlitat̄ et minoris ineqlitat̄. q; ppoz̄tōe minoris ineqlitat̄ maiorari. et tñ nō equeuelocit̄ nec tardius maiorat̄. q; tūc necessario seq̄t q; ppoz̄tōe maioris ineqlitas est maior vel minor: vel sibi eq̄lis: p̄nā tñ est falsus pro q̄libz ei⁹ pte: et sic soluit zcl̄o: q; fundat̄ sup falso. s. q; equeuelocit̄ remissio acq̄rit̄ sic minorat̄ intēsio qđ tñ ē negadū. Si tñ h̄ hoc arguat̄ sic in argum̄tis fact̄ h̄ alias p̄nes capit illud qđ hic negat̄. igit̄ ista argum̄ta n̄ pcedūt. negat p̄nā q; ponētes alias p̄nes pcedūt cōpa rationē intēsiois ad remissionē fm̄ eq̄lita tez vel ineqlitatē iō h̄ illos latis bñ capi⁹ acq̄sítōe intēsiois adeqr̄i depditōi remissiois: l̄z tñ hec positio illō neget̄. ¶ Cōtra hoc obiciſ. sic stat q; remissio alicui⁹ ḡdus vt. iij. sit. et intēsio alicui⁹ gradus vt. iij. ergo videt̄ q; ille sunt

equales, negatur consequētia quia nō sunt cōparabiles vt sic: sicut ante plures est argutum.

**C**onsiderit quarta hui⁹ tractat⁹ pte **Calculator** nūqđ ex vniiformi depeditiōe intēsōis sequas vniiformis acqſitio remissiōis: t pñti difficultate cōparat itēsio & remissio ad tps: **P**ars negatiua p̄io p̄bas; remissio in scđa hui⁹ hore medietate veloci⁹ crescit qđ in p̄ia ergo nō vniiformiter ampliat. rō est, pportōabilisr quēadmodū intēsio redif m̄lor; ita remissio efficit maior, eq.n. pportōe qua aliqd est alio minus intēsum: ea ē remissiōe/ demiat si itēsio gradus vt. 4. vniiformiter hac ho- ra tēdat ad subdplū in medio hore momēto in- ueniet vt. 3. qđ si d̄z in hora itēsio vt. 4. deponere vniiformiter duos gradus; vnu d̄z in una medie- tate: alii in alio depdtere p diffinitionē mot⁹ vni- formis: ergo remissio vt nouē si bacoza apliari debeat ad duplū: in medio hore instati erit remissiō in sexgertio maior: ergo vt. 12. t i scđa medie- tate existet remissio vt. 18. ergo in p̄ia medietate hore acqſuit remissio vt nouē. 3. t in secunda. 6. ergo nō ex vniiformi intēsōis depeditiōe inferri po- test vniiformis remissiōis acqſitio. **P**ars vero dubij affirmatiua dducit: hoc vniiformiter remit- titur ergo hoc vniiformiter deponit intēsionē: qđ si hoc vniiformiter remittit: vniiformiter acqret res- missiōnō est. n. alid vniiformiter acqrerere remissiō- ne qđ vniiformiter remittit: ergo si vniiformiter de- ponat intēsio: vniiformiter acqret remissio: qđ ac- quirere remissiōe nō ē aliō qđ depdtere intēsionē: